
Municipatidad
de Chittán Viejo

."»g!¡

Dirección de Obras Municipales

DECRETO N' 1053
CHILLÁN VIEJO, 2 6 l'tAfr 2020

VISTOS: las facultades confer¡das en la ley no 18.695, orgánica
constitucional de mun¡c¡palidades refund¡das con todos sus textos modificatorios, los decretos
Alcald¡cios no 824 del 19.03.2019 y no 969 del 28.03.2019, med¡ante los cuales se nombra y
delega atr¡buc¡ones al administrador municipal, respectivamente, el decreto Alcaldicio no 3772 del
77.t2.2O79 que aprueba plan anual de acción municipal año 2020.

CONSI DE RAN DO:

a) El Decreto Alcaldicio No 799 de fecha 10.03.2020 que
aprueba contrato de la obra "CAMBIO DE PISO EN AULAS DE SALA CUNA RIOS DEL SUR"

b) Carta de fecha 23.03.2020 ingresada por el contratista en la
cual solic¡ta la recepción provisoria de la obra *CAMBIO DE PISO EN AULAS DE SALA CUNA
RIOS DEL SUR"

c) Informe termino de Obra con fecha 26.05.2020 por parte de
la ITO correspondiente a la obra "CAMBIO DE PISO EN AULAS DE SALA CUNA RIOS DEL SUR"

DECRETO:

1,- APRUÉBASE la Recepción Provisor¡a de la obra denominada
*CAMBIO DE PISO EN AULAS DE SALA CUNA RIOS DEL SUR" de fecha 26 de marzo del
presente año

2.- DEVUELVASE garantía una vez decretada la recepción
definit¡va de la obra, correspond¡ente al correcta ejecución de obra

ANOTESE, CO RCHIVESE

26 ilAR 2020

MO
NIS DOR MUNICIPAL

R ORD DEL SR. ALCALDE

CREÍARIO
ftrl¡ali/¡Ar

GOH QUEZ H QUEZ
R RIO MU AL

FSC/H s/P /lom
Sec. Municipal, Adm. y Finanzas, DOM, Dpto. Ejecución, Of. PartesN t

a

NÍQUEsE

FE RN
A

§'

DIS UC c ta,

2 6 liAR ?[20

APRUEBA RECEPCIóN PROVISORIA DE LA OBRA
DENOMINADA *CAMBIO DE PISO EN AULAS DE
SALA CUNA RIOS DEL SUR" ID 367I.4-LI2O

)
d


